



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 28. 7. 2015 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Celkové množství separovaného odpadu - skleněných střeptů, rozděleného dle barev, vyprodukovaného za rok 2014 pivovarem Budějovický Budvar, n.p.
2. Celkové množství separovaného odpadu - skleněných střeptů, odevzdaného za rok 2014 dle barev, pivovarem Budějovický Budvar, n.p., konečným zpracovatelům skleněných střeptů.
3. Celkové množství separovaného odpadu - skleněných střeptů, rozděleného dle barev, vyprodukovaného za rok 2014 Pivovarem Samson a.s.
4. Celkové množství separovaného odpadu - skleněných střeptů, odevzdaného za rok 2014 dle barev, 2014 Pivovarem Samson a.s., konečným zpracovatelům skleněných střeptů.

K požadovaným informacím sděluje povinný subjekt následující:

- ad 1. Požadovanou informaci povinný subjekt nemá s dispozici.
- ad 2. V roce 2014 předal pivovar Budějovický Budvar, n. p. ke zpracování oprávněné osobě:
- 3,8076 t skla (kód 20 01 02 dle Katalogu odpadů)
- 1.489,01 t skleněných obalů (kód 15 01 07).
- ad 3. Požadovanou informaci povinný subjekt nemá s dispozici.
- ad 4. V roce 2014 předal Pivovar Samson a. s. ke zpracování oprávněné osobě 70,52 t skleněných obalů.

Pro doplnění povinný subjekt k poskytnutým informacím sděluje, že z údajů, které má k dispozici, nelze zjistit množství skleněného odpadu dle barev, neboť zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, na základě kterého původci odpadů (v daném případě výše uvedené pivovary) poskytují informace do integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností, takovou povinnost neukládá.